PIANO COTTURA A PIASTRA

Codice Descrizione Modello

0100 PIANO COTTURA R-220
singolo

0102 PIANO COTTURA R-300
singolo

0101 PIANO COTTURA R-220DUO
doppio

0103 PIANO COTTURA R-300DUO
doppio

PIANO COTTURA IN VETROCERAMICA

Codice Descrizione Modello

0104 PIANO COTTURA VULCANO
vetroceramica singolo

0105 PIANO COTTURA STROMBO
vetroceramica doppio LI

MADE IN ITALY

Diametro
piastra
(mm)
220

300

220

300

Vetrocera
mica (mm)

320x320

320x320

Volts (V)

230/2

400/3

400/2N

400/3

Diametro
piastra
(mm)

320

320

Potenza
(Kw)

2+2

3+3

Volts (V)

23072

400/2N

4

L (mm)

310

410

620

820

Potenza
(Kw)

2,1

2,1+2,1

Dimensioni

P (mm)

310

410

310

410

415

785
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H (mm)

150

180

150

180

Dimensioni

P (mm)

415

415

Peso (Kg)

H (mm)

105

105

Peso (Kg)

11
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